
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження проектів землеустрою
щодо відведення земельної ділянки та
передачу її у власність

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки      за
рахунок земель комунальної власності у власність громадян розташованих в
смт Велика Димерка, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», ст. 50 Закону України «Про землеустрій»,
п. 5 ст. 16 Закону України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 118,
122, 123, 186-1 Земельного кодексу України, враховуючи позитивні висновки
та рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та охорони
навколишнього природного середовища, селищна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки за
рахунок земель комунальної власності у власність нищезазначеним
громадянам.
2. Передати у власність громадянам земельні ділянки:

№
п/п

Прізвище, імя, по
батькові Адреса Всього передано

у власність, га

Для
індивідуального

житлового
будівництва, га

Для особистого
селянського

господарства, га

Для
колективного
садівництва

 1 Скоробагатько
Вячеслав Петрович

Великодимерська селищна
рада, СТ «Тарасівське», вул. 6
Дачна, діл. 4

0,0600 -- -- 0,0600

2 Миронець Віталій
Вячеславович

Смт В. Димерка, вул.
Каштанова, діл. № 144 0,1000 0,1000 -- --

3 Виноградова Олена
Олександрівна

Смт В. Димерка, вул. Лугова,
191 0,1000 0,1000 -- --

4 Ткаченко Уляна
Валеріївна

Смт В. Димерка, вул. Липнева,
180 0,1000 0,1000 -- --

5 Дзюба Ірина
Василівна

С. Шевченкове, вул.
Виноградна 0,1213 0,1213 -- --



6 Опанасенко Людмила
Григорівна

Смт В. Димерка, вул. Затишна,
100 0,1000 0,1000 -- --

7 Селюк Сергій
Вікторович

Смт В. Димерка, вул.
Каштанова, 140 0,1000 0,1000 -- --

8 Ющенко Ніна
Василівна

Смт В. Димерка, вул. Затишна,
95 0,1000 0,1000 -- --

9 Скиба Тетяна
Володимирівна

Смт В. Димерка, вул.
Мальовнича, 177 0,1000 0,1000 -- --

10 Селюк Ілона
Володимирівна

Смт В. Димерка, вул.
Джерельна, 66 0,1000 0,1000 -- --

11 Мотрук Наталія
Сергіївна

Смт В. Димерка, вул. Липнева,
171 0,1000 0,1000 -- --

12 Боков Валентин
Дмитрович С. Бобрик, вул. Волошкова 0,0366 0,0366 -- --

13 Литвиненко Вікторія
Євгеніївна

Смт В. Димерка, вул.
Стрітенська, 95 0,1000 0,1000 -- --

14 Корнієнко Юрій
Іванович

Смт В. Димерка, вул. Липнева,
176 0,1000 0,1000 -- --

15 Постол Павло
Миколайович

Смт В. Димерка, вул.
Райдужна, 218 0,1000 0,1000 -- --

16 Каліка Сергій
Володимирович

Смт В. Димерка, вул. Лугова,
198 0,1000 0,1000 -- --

17 Сидоренко Ірина
Василівна

Смт В. Димерка, вул.
Райдужна, 228 0,1000 0,1000 -- --

18 Тугай Ілля
Андрійович

Смт В. Димерка, вул.
Благодатна, 106 0,1000 0,1000 -- --

19 Костенко Тетяна
Олександрівна

Смт В. Димерка, вул.
Благодатна, 105 0,1000 0,1000 -- --

20
Доманський
Олександр
Володимирович

Смт В. Димерка, вул.
Благодатна, 79 0,1000 0,1000 -- --

21
Романченко
Олександр
Володимирович

Смт В. Димерка, вул. Гостинна,
35 0,1000 0,1000 -- --

22 Іващенко Микола
Віталійович

Смт В. Димерка, вул. Гостинна,
49 0,1000 0,1000 -- --

23 Курілін Олексій
Григорович

Смт В. Димерка, вул. Гостинна,
40 0,1000 0,1000 -- --

24 Благова Наталія
Юріївна

Смт В. Димерка, вул. Гостинна,
44 0,1000 0,1000 -- --

25 Половко Ірина
Григорівна

Смт В. Димерка, вул.
Каштанова, 145 0,1000 0,1000 -- --

26 Омельченко Антоніна
Василівна

Смт В. Димерка, вул.
Каштанова, 147 0,1000 0,1000 -- --

27 Забєлін Павло
Григорович

Смт В. Димерка, вул.
Каштанова, 124 0,1000 0,1000 -- --

28 Журавель Надія
Іванівна

Смт В. Димерка, вул.
Каштанова, 131 0,1000 0,1000 -- --

29 Сергієнко Юлія
Григорівна

Смт В. Димерка, вул.
Каштанова, 135 0,1000 0,1000 -- --

30 Байдюк Оксана
Олегівна

Смт В. Димерка, вул.
Каштанова, 122 0,1000 0,1000 -- --

31 Губська Наталія
Іванівна

Смт В. Димерка, вул.
Макаренка, 22 0,1000 0,1000 -- --



32 Яровий Володимир
Вікторович

Смт В. Димерка, вул. Затишна,
105 0,1000 0,1000 -- --

33 Зікій Людмила
Петрівна

Смт В. Димерка, вул. Затишна,
97 0,1000 0,1000 -- --

34 Коростова Зофія
Миколаївна

Смт В. Димерка, вул. Затишна,
94 0,1000 0,1000 -- --

35 Москаленко Карина
Володимирівна

Смт В. Димерка, вул. Затишна,
93 0,1000 0,1000 -- --

36 Селюк Анатолій
Іванович

Смт В. Димерка, вул. Затишна,
88 0,1000 0,1000 -- --

37 Теплюк Наталія
Володимирівна

Смт В. Димерка, вул. Затишна,
99 0,1000 0,1000 -- --

38 Веске Сергій Янович Смт В. Димерка, вул. Затишна,
109 0,1000 0,1000 -- --

39 Євтушенко Ірина
Петрівна

Смт В. Димерка, вул. Затишна,
106 0,1000 0,1000 -- --

40 Згурська Наталка
Сидорівна

Смт В. Димерка, вул. Затишна,
98 0,1000 0,1000 -- --

41
Майстренко
Владислав
Сергійович

Смт В. Димерка, вул.
Благовіщенська, 63 0,1000 0,1000 -- --

42 Черкас Сергій
Володимирович

Смт В. Димерка, вул.
Благовіщенська, 65 0,1000 0,1000 -- --

43 Ткаченко Антон
Анатолійович

Смт В. Димерка, вул.
Благовіщенська, 66 0,1000 0,1000 -- --

44 Мельник Ярослава
Миколаївна

Смт В. Димерка, вул.
Благовіщенська, 56 0,1000 0,1000 -- --

45 Сенько Анатолій
Віталійович

Смт В. Димерка, вул.
Благовіщенська, 67 0,1000 0,1000 -- --

46 Берегуля Руслан
Олександрович

Смт В. Димерка, вул.
Благовіщенська, 61 0,1000 0,1000 -- --

47 Сивобородько
Лариса Михайлівна Смт В. Димерка, вул. Соборна 0,0500 -- 0,0500 --

48 Нишенко Юлія
Валеріївна

Смт В. Димерка, вул.
Каштанова, 143 0,1000 0,1000 -- --

49 Нишенко Андрій
Вікторович

Смт В. Димерка, вул.
Каштанова, 142 0,1000 0,10000 -- --

50 Кондратюк Сергій
Леонідович

Смт В. Димерка, вул.
Барвінкова, 47 0,1000 0,1000 -- --

51 Сидоренко Андрій
Павлович

Смт В. Димерка, вул. Гостинна,
37 0,1000 0,1000 -- --

52 Дунаєвський
Вячеслав Леонідович

Смт В. Димерка, вул.
Джерельна, 52 0,1000 0,1000 -- --

53 Гетьман Вікторія
Василівна

Смт В. Димерка, вул. Затишна,
107 0,1000 0,1000 -- --

54 Скиба Любов
Григорівна Смт В. Димерка, вул. Січнева 0,0951 -- 0,0951 --

55 Литовка Сергій
Васильович

Смт В. Димерка, вул.
Каштанова, діл. Каштанова,
128

0,1000 0,1000 -- --

56 Андріященко Наталія
Петрівна

Смт В. Димерка, вул.
Михайлівська, 16 0,0410 -- 0,0401 --

57 Авдєєв Сергій
Володимирович

Смт В. Димерка, вул.
Макаренка, 16 0,1000 0,1000 -- --



58 Опанасенко Ігор
Олександрович

Смт В. Димерка, вул. Затишна,
101 0,1000 0,1000 -- --

59 Прищепа Ольга
Михайлівна

Смт В. Димерка, вул.
Каштанова, 125 0,1000 0,1000 -- --

60 Тернавський Євгеній
Вадимович

Смт В. Димерка, вул.
Каштанова, 155 0,1000 0,1000 -- --

61 Пікож Дмитро
Вікторович

Смт В. Димерка, вул. Лугова,
192 0,1000 0,1000 -- --

62
Герасименко
Людмила
Володимирівна

Смт В. Димерка, вул. Липнева,
179 0,1000 0,1000 -- --

63 Лучко Сергій
Васильович

Смт В. Димерка, вул. Гостинна,
46 0,1000 0,1000 -- --

64 Кузнєцова Ірина
Сергіївна

Смт В. Димерка, вул.
Райдужна, 217 0,1000 0,1000 -- --

65
Масловський
В’ячеслав
Сергійович

Смт В. Димерка, вул.
Джерельна, 51 0,1000 0,1000 -- --

66 Гук Юлія Миколаївна Смт В. Димерка, вул.
Джерельна, 65 0,1000 0,1000 -- --

67 Кушка Олександр
Вікторович

Смт В. Димерка, вул. Гостинна,
41 0,1000 0,1000 -- --

68 Величенко Леся
Миколаївна

Смт В. Димерка, вул.
Каштанова, 132 0,1000 0,1000 -- --

69 Потапенко
Валентина Василівна С.Покровське, вул. Л. Українки 0,1500 0,1500 --- ----

70 Скиба Віталій
Васильович

Смт Велика Димерка, вул.
Воскресенська, 31 0,1000 0,1000 --- ---

71 Коробка Віталій
Іванович

Смт Велика Димерка, вул.
Джерельна,55 0,1000 0,1000 --- ---

72 Кондратенко Роман
Володимирович

Смт Велика Димерка,
Джерельна, 58 0,1000 0,1000 --- ---

73 Козак Роман
Володимирович

Смт Велика Димерка, вул.
Лугова, 201 0,1000 0,1000 --- ---

74 Васюк Надія
Володимирівна

Смт Велика Димерка, вул.
Янтарна, 175 0,1000 0,1000 ---- ---

75 Драна Анастасія
Анатоліївна

Смт Велика Димерка,
вул.Благовіщенська, 41 0,1000 0,1000 ---- ----

76 Гучак Наталія
Петрівна Смт Велика Димерка 0,2000 ---- 0,2000 ----

77 Кузьмик Тетяна
Анатолыъвна

Смт Велика Димерка,
вул.Вознесенська, 26 0,1000 0,1000 ---- -----

78 Коваль Ігор
Володимирович

Смт Велика Димерка, вул.
Берестейська ,1 0,1000 0,1000 --- ----

79 Масенко Іван
Володимирович

Смт Велика Димерка,
вул.Янтарна,174 0,1000 0,1000 --- ---

80 Онашко Віктор
Володимирович

Смт Велика Димерка,
вул.Берестейська,5 0,1000 0,1000

81 Дергачов Юрій
Олексійович Смт В.Димерка 0,0480 --- 0,0480 ---

82 Бреус Ніна
Григорівна Смт В.Димерка 0,1265 --- 0,1265 ---



83 Місюра Микола
Сергійович Смт В.димерка, вул.Л.Українки 0,0600 0,0600 --- ----

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери.
4. Вищезазначеним громадянам приступити до використання земельної
ділянки за цільовим призначенням після реєстрації речового права на
земельну ділянку та отримання правовстановлюючого документа на земельну
ділянку.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань земельних відносин та охорони навколишнього природного
середовища.

Селищний голова                                                            А. Бочкарьов

смт Велика Димерка



21 лютого 2019 року
№ 427 XXI – VІІ




